广东金马游乐股份有限公司

关于"大连市星海广场大型摩天轮项目"的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次对外投资概述

广东金马游乐股份有限公司(以下简称"公司")于2021年6月3日分别召 开第三届董事会第七次会议、第三届监事会第七次会议,审议通过了《关于拟对 外投资暨签署项目合作投资协议的议案》。公司及全资子公司中山市金马文旅发展 有限公司(以下简称"金马文旅发展")将就共同投资经营管理大连市星海广场 大型摩天轮项目(以下简称"项目"),与大连星源娱乐发展有限公司(以下简 称"大连星源")、大连之星娱乐发展有限公司(以下简称"项目公司")等相 关合作方开展对外投资事项。根据会议决议并经各方协商一致,6月3日,公司及 金马文旅发展与大连星源、项目公司等合作各方共同签署了《合作投资协议》。 上述具体情况详见公司在巨潮资讯网披露的相关公告。

现就本次对外投资事项作如下进展公告:

二、对外投资进展情况

根据《合作投资协议》及合作各方有关约定,金马文旅发展以股权投资价款 980 万元对项目公司进行认缴出资,并由此受让取得项目公司 49%的股权(大连星 源持有项目公司 51%的控股股权,认缴出资 1,020 万元)。截至本公告披露日,项 目公司相关股权变更、工商变更(备案)手续已经办结,并取得了大连市沙河口 区市场监督管理局换发的营业执照。基本信息如下:

公司名称: 大连之星娱乐发展有限公司

公司类型:有限责任公司

统一社会信用代码: 91210204MA0YPJ9895

法定代表人: 张晓丽

成立日期: 2019年06月04日

注册地址: 辽宁省大连市沙河口区中山路 584B 号 13 层 9 号

注册资本: 2,000 万人民币

营业期限:长期

经营范围: 儿童游乐场;游乐设备、电子产品、日用百货、工艺品、预包装食品销售;餐饮服务;国内一般贸易(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动。)

三、其他说明

经上述认缴出资及工商变更(备案)后,金马文旅发展持有项目公司 49%的股权。根据企业会计准则的有关规定,项目公司不纳入公司合并报表范围。

金马文旅发展及合作各方将根据《合作投资协议》及有关规定,于近日内及时完成对项目公司的实缴出资,并持续积极推进大连市星海广场大型摩天轮项目的建设和投资事宜。公司将严格按照有关规定履行必要的决策审议程序和信息披露义务。敬请广大投资者理性投资,注意风险。

四、备查文件

- 1、《大连之星娱乐发展有限公司营业执照及工商核准登记文件》;
- 2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

广东金马游乐股份有限公司

董事会

二〇二一年六月二十一日